Otto imperator III obijt, Henricus succedit.

M. III.

M. IX.

M. XII.

M. XV. MXVI.

Heremite in Polonia martirizati sunt.

Bruno episcopus martirisatus est.

Hermannus Dux obijt

Wladimir Dux Ruthenoram obijt.

Kazimirus Dux natus est VIII kal. Augusti luna XVI.

M. XVII.

M. XVIII.

Hermannus Dux obijt.

Primus Bolezlaus Ruthenos superat, et terram vastat

M. XXV.

Primus Bolezlaus rex Magnus obijt. Lambertus filius ejus succedit

M. XXVI.

M. XXVII.

Kazimirus traditur ad discendum.

Ipolitus archiepiscopus obijt. Bossuta succedit.

M. XXVIII.

M.XXX.

M. XXXIII.

M. XXXIV.

M. XXXVII.

M. XXXVIII.

M XXXIX.

M. XXXXV.

Stephanus archiepiscopus obijt Romanus et Lambertus episcopi obierant Otto DuX obijt.

Mesco rex Polonie obijt Ordinatus est Sula presbiter.

Corpus S. Adalberti translatum est. Stephanus rex Hungarorum obijt. Mesco filius Kazimiri nascitur XVI kal.

Maij luna XXV.

M. XXXXVIII.

Otto dux nascitur de rege Kazimiro et Dobronyega regina, et eodem anno moritur.

M. LVIII.

Kazimirus rex obijt Rex Polonie, cui Boleslaus filius in regno succedit.

M. LIX. M. LX.

Aaron archiepiscopus Cracoviensis obijt.

Petrus rex Hungarie obijt.

M. LXI.

Zula in episcopum Cracoviensem ordi

M. LXV.

natur, et tunc cognominatus est Lambertus.

Mesco filius Kazimiri ducis obijt. Jero

M. LXIX.

nimus episcopus Wratizlaviensis obijt.

Mesco natus est filius Bolezlai.

M. LXXL

Sula cognominatus Lambertus episcopus

M. LXXII.

Cracoviensis obijt.

Stanizlaus succedit.

M.LXXIV.

Ordinatio Petri episcopi Wratizlaviensis.

M. LXXIV.

Cristinus natus est.

M. LXXVII.

Bolezlaus II coronatur, qui occidit sanc

M. LXXVIII.

tum Stanizlaum.

Rex Ruthenorum in prelio interfectus est.

M. LXXIX.

Stanizlaus episcopus Cracoviensis sancti

tate vite, virtutum radiens claritate, qui Petrum heredem de Potravin, a quo ipsum Potravin emerat, ut sue ecclesie redditus ampliaret, a mortuis suscitavit, ut supra venditione

ipsius hereditatis eidem episcopo coram rege infauste memorie Bolezlao perhiberet testimonium veritati. Ab ipso rege Bolezlao sceleroso et inhu

maniter agente, infulatus pontificalibus amictus agens misse sollempnia, ad altare in ecclesia sti. Michaelis de Rupella martirizatur, et frustratim concisus alitibus et feris dispergitur tercio Idus Aprilis. Verum quia Deus qui semper justis vult adesse, volens glorificare suum miraculorum martyrem, claritate singulas minucias frusticulorum corporis sui martyris, qui est passus pro excidio et injuria sue plebis,

aquilas pro custode et defensione sacrati corporis deputat. neque sanguipetarum alitum aut ferarum has suis morsibus audeat attemptare. Tandemque sine omni notamine cicatricum sanum et salvum redintegrat totum corpus; quod sic redintegratum fuit commendatum a viris fide dignissimis sepulture.